Back typ P
P-back med prismatiska spår för ömtåliga föremål av olika form och storlek. Även för runda eller ovala. Backen är tillverkad av aluminium. Fäster med hjälper av
magneter på skruvstycket.
Art nr
BR109090 - Back typ P B = 90 mm
BR109100 - Back typ P B = 100 mm
BR109115 - Back typ P B = 115 mm
BR109120 - Back typ P B = 120 mm
BR109125 - Back typ P B = 125 mm
BR109135 - Back typ P B = 135 mm
BR109140 - Back typ P B = 140 mm
BR109150 - Back typ P B = 150 mm
BR109160 - Back typ P B = 160 mm
BR109175 - Back typ P B = 175 mm
BR109180 - Back typ P B = 180 mm
Karl H Ström, Verktygsvägen 4, 553 02 Jönköping
tel: 036-550 33 00 | info@khs.se | www.khs.se